N EN DRINKEN

TAART

Soezen taart met chocolade 5,50
Appeltaart (van DROOM! uit Elst) 4,50
Slagroom 1,00

LUNCH (12:00-15:00 uur)

Wisselende dagsoep, brood, roomboter v 7.25
WOOD tosti, ham, kaas, paprika-ketchup 9.25
Waldkorn, brie, peer, hazelnoten, lindebloesemhoning v 11,50
Biologische hotdog, augurk, uitgebakken katenspek, grove mosterd-mayonaise 10,50
Desembrood, tonijn-gerookte zalm salade, komkommer, limoen-mayonaise 12,50
Salade, witlof, appel, venkel, cashewnoten, mosterddressing Y 12,50
Wrap, carpaccio van kalf, Parmezaanse kaas, pijnboompitten, mesclun, pesto-mayonaise 12,50
Lunch burger, 100% biologisch rundvlees, Welsh Cheddar 48+, tomaat, basilicum-mayonaise, friet 14,75
Linzen burger, mozzarella, rode ui, little gem, truffel-mayonaise, friet v 13,75
Kinderboerenbrood, zoet of hartig beleg 5,25

BORREL (15:00-17:00 uur)

Gemarineerde olijven \ 4,25
Smokehouse amandelen v 4,25
Breekbrood, diverse dips v 7.00
Ambachtelijke rundvleesbitterballen, mosterd (6 stuks) 9,50
Butterfly garnalen, ananas chilisaus (6 stuks) 8,25
Tempura chicken bites, gember-mayonaise (6 stuks) 8,75
Camembert bites, licht pittige mayonaise (6 stuks) \ 7.75
Nacho's*, kaas, lente-ui, créeme fraiche, tomaat, chilisaus \ 7.50
Kaasplank* van Mark (boerenhoeve Velp) La fur, Tomme de Pyronnee, v 18,50
Mark,s XO, St Agur, kletzenbrood, chutney
Borrelplank*: venkelworst, fuet, spianata, oude kaas (Mark,s XO), geitenkaas (Floortje Fenegriek), olijven, 21,75

gemarineerde gamba's, camembert bites, gerookte amandelen, brood, dips
(ook vegetarisch te bestellen*)
(* Tot 16:30 uur te bestellen, daarna in overleg met de bediening)

v = vegetarisch, V = veganistisch- Heb je een allergie? Wij kiken graag wat er mogelijk is.
Onze keuken sluit om 21.00 uur - Betalen: bij voorkeur met PIN
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DINER (17:00-21:00 uur)

VOORGERECHTEN

Breekbrood, diverse dips \% 7.00
Wisselende dagsoep, brood, roomboter \% 7.25
Carpaccio van kalf, pesto, Parmezaanse kaas, pijnboompitten, rucola 13.50
Gamba'’s, knoflook, Spaanse peper, peterselie, tomaat, rucola 13,50
HOOFDGERECHTEN

Diner burger, 100% biologisch rundvlees, Welsh Cheddar 48+, tomaat, basilicum-mayonaise, friet 19,75
Ribeye, 100% biologisch rundvlees, groene asperges, aardappeltaart, rode wijn jus 25,75
Roodbaarsfilet, venkelstamppot, gepofte tfrostomaatjes, kruidenolie 24,50
Salade witlof, appel, venkel, cashewnoten, mosterddressing, breekbrood Y 17,50
Courgette gevuld met couscous, geitenkaas, paprika, hazelnoten, lente-ui v 22,00
Linzen burger, mozzarella, rode ui, little gem, truffel-mayonaise, friet v 17.50

TOPPING VOOR DE BURGER

Blauw kaas St Agur v 3,75
Katenspek, 100% biologisch 2,00
VOOR DE KIDS

Grissini, dips v 4,50
Tomatensoep, balletjes 4,50
Mini burger, 100% biologisch rundvlees, Welsh Cheddar 48+, tomaat, basilicum-mayonaise, friet 12,50
Bio kipnuggets of bitterballen (3 stuks), tomaat, komkommer, friet 9,50
Groenteburger, sla, augurk, komkommer, friet \ 10,50
Gebakken roodbaarsfilet, komkommer, tomaat, friet 14,50
(Kinderijsie) Vanille-ijs, Smarties, mini marshmallows, spikkels 6,50
DESSERT

Vanille creme brdlée, frambozen sorbet-ijs 9,50
Smeuige brownie, zoute karamel, hazelnotencrunch, bloedsinaasappel-ijs 9.50
Kaasplank* van Mark (boerenhoeve Velp) La fur, Tomme de Pyronnee, v 13,50

Mark, s XO, St Agur, kletzenbrood, chutney

v = vegetarisch, V = veganistisch- Heb je een allergie? Wij kiken graag wat er mogelijk is.
Onze keuken sluit om 21.00 uur - Betalen: bij voorkeur met PIN
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Warme dranken

Koffie

Espresso

Dubbele Espresso

Cappuccino*

Latte macchiato*

Koffie verkeerd*

Flat white*

Thee

Chai Latte*

Dirty Chai Latte*

Matcha Latte*

Verse gemberthee

Verse muntthee

met extra;
Sinaasappel, citroen of
limoen, p.st.

Warme chocolademelk
met extra marshmallows
met slagroom
met bruine rum

*met havermelk
Speciale koffies

Irish Coffee
Spanish Coffee

3.00
3.00
4,50
3,50
4,00
4,00
4,75
2,75
4,00
4,75
4,25
3.50
3.50

0.15
3.50
0.50
1,00
4,25

0.75

8,50
8,50

N EN DRINKEN

Fris

Fritz-kola (regular of light)
Fritz-citroen
Fritz-rabarber

Finley tonic

Liptonice tea classic
Lipfonice tea green
Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine rood
Rivella

Fever-Tree ginger beer
Crodino

Schulp appelsap
Schulp perensap
Chocomel

Verse jus d'orange
Kinderlimonade

Soof Lemonade
100% Natuurlik dus geen
toegevoegde suikers,

zoet-, kleur- en smaakstoffen.

In de volgende smaken:
Citroengras, Peer, Limoen &
Citroen

Roos, Kardemom, Peer &
Appel

Blauwe bes, Lavendel,
Zwarte Bes & Appel

3,00
3.00
3.00
3,00
3.25
3.25
2,75
2,75
3.25
4,25
4,25
3.50
3.50
3.00
4,10
1.50

3.50

3,50

3,50

Bier

Birra Moretti (tap)
Seizoen Bier wisseltap
Affligem wit (fles)
Affligem Blond (fles)
Lagunitas IPA (fles)
Affligem wit 0% (fles)
Brand weizen 0% (fles)
Birra Moretti zero 0% (fles)

Mocktails (alcohol vrij)
Crodino spritz sinaasappel,
basilicum

Seedlip Gin & Tonic

Longdrinks,Cocktails
Hendrick's Gin & Finley Tonic
Havana Club Bruine Rum &
Fever Tree Gingerbeer
Bacardi Rum & Fritz kola
Limoncello Spritz, munt

Sterke drank

Baileys

Tia Maria

Glamping Limoncello

Port Ruby (rood)

Highland Park Whisky (12jr)
Dalwhinnie Whisky (15jr)
Ardbeg Whisky (10jr)
Oban Single Malt Scotch
Whisky (14jr)

Cognac Chateau Montifaud

v = vegetarisch, V = veganistisch- Heb je een allergie? Wij kiken graag wat er mogelijk is.
Onze keuken sluit om 21.00 uur - Betalen: bij voorkeur met PIN
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3.50
4,75
4,50
4,50
5,50
4,00
4,00
4,00

6,50

8.50

11,50

10,50
8.00
6,50

5,00
5,00
5,75
4,00
6,25
7.25
7.75

9,25
6,00
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Open witte wijnen

Las Brisas, Sauvignon Blanc

N EN DRINKEN

Open rode wijnen

'Las Brisas' Cldsico Cabernet Sauvignon-

Central Valley, Chili. glas 4,75 Merlot, Vina Leyda Central Valley
Tonen van citrus, appel, fris, droog fles 26,50 Geur van pruimen en bessen. Sappige glas 4,75
smaak met tonen van cassis fles 26,50
Domaine Muret, chardonnay Languedoc  glas 5,75
Rijo fruit, tintje rokerigheid in de afdronk fles 32,50 Lorca 'Fantasia' Malbec, Bodegas y
Vinedos Mauricio Lorca Mendoza
Cava d'Arciac Seleccid Brut Cataluna In de geur rood, rijp fruit, kruidig, zwoel en  glas 6.50
Zacht droge mousse in de mond, appel, glas 5,50 tonen van eikenhout, pruimen en zwarte  fles 35,50
peer, citrusfruit fles 31,50 bes
Witte wijnen Rode wijnen
Riesling, van Volxem, ‘Schiefer’ Mosel Spdtburgunder Trocken, Weingut Manz
Frisse, aromatische geur, abrikoos. Veel Rheinhessen
finesse, concentratie en lengte fles 37,50 Rijpe smaak, pruimen, beetje aardbei, iets
kruidig fles 35,50
Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico Valpolicella Classico Superiore Ripasso
Riserva 'Salmariano’, Marotti Campi '"Marogne’, Zeni Veneto
Marche Veel rood fruit, kersen. Rijke, volle wijn met
Geur van wit fruit en wilde bloemen. wat rozijntjes in de afdronk fles 38,50
Volle, ronde smaak met veel fruit en iets fles 42,50 Rioja Vallobera ‘Crianza’, Bodegas
hout, beetje amandel Vallobera Rioja
Saint-Véran ‘Vieilles Vignes', Gilles et Sappig, bijna romig. Rood fruit met beetje
Jean-Jacques Corsin _Bourgogne tabak en tonen van houtrijping fles 36,50
Mooie, complexe chardonnay met een Chateau Ramafort Medoc
goede balans, finesse en kracht. Noten fles 47,50 Klassieke wijn, vol en stevig. Kersenfruit
en zacht fropisch fruit met zachte tannines en een lange finale fles 41,50
Rosé wijnen Dessertwijn
Mas des Lauriers Branche Rosé, Domaine Chateau Bellevue Monbatzillac
Lalaurie_Languedoc In de stijl van Sauternes. Amberkleurige,
Zalmroze, intense fruitige aroma’s, ronde  glas 4,75 zoete wiin met bloemen, perzik, abrikoos,  glas 6,50
frisse evenwichtige rosé fles 26,50 ananas

v = vegetarisch, ¥ = veganistisch- Heb je een allergie? Wij kilken graag wat er mogelijk is.
Onze keuken sluit om 21.00 uur - Betalen: bij voorkeur met PIN
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